（工事・修理等）
請　　　　書
平成　　年　　月　　日

長島町長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　氏　名

下記のとおり、　　　　　　　　　　　　　をお請けします。
記
１　事業名

２　事業場所
３　契約金額　　　一金　　　　　　　　　円
　　　　　　　うち取引に係る消費税及び地方消費税の額
　　　　　　　　　一金　　　　　　　　　円

４　契約期間　　　平成　　年　　月　　日　着工
　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日　完了
５　特に定めた条件
６　この請書の定めるものを除き、長島町契約規則の定めるところによる。
備考　１　文字は、明確に記載し、訂正抹消した箇所には押印すること。
　　　２　「取引に係る消費税及び地方消費税の額」は、契約者が課税業者である場合に使用する。

PAGE
- 20 -